
 

LIBEŽSKÝ  FOTBALOVÝ 
 

ZPRAVODAJ 
 
 
 

             
 
 
 
 

LIBEŽ – VELÍŠ 
 

sobota 15. dubna 2017 od 17.00 hodin 
 

rozhodčí: Josef Hocek 
 

www.fklibez.cz 



PARTNEŘI  KLUBU 
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 

 
- 2 – 

Soupiska jaro 2017 
 

                                  Babka Petr                        Bařina Jaroslav 

                          Bucala Lukáš                                         Čermák Pavel 

                     Čičatka Martin                                            Hrabánek Patrik 

                  Hykl Jan                                                                   Janák David 

                Jeništa Jakub                                                                Kasl Rudolf 

                Kněžík David                                                                    Kováč Jiří 

                Kukla Lukáš                                                           Moravec Ondřej 

                  Polyak Petr                                                            Pýcha David 

                     Svoboda Josef                                            Urban Michal 

                          Zikmund Libor                               Zvára Stanislav 

                                                 Žirovnický Martin 

Trenéři:  Pavel Čermák, David Kněžík 

Vedoucí mužstva:  Arnošt Kočí 
 
 
 
 
 
 

Změny v kádru 

Odešli: nikdo 

Přišli: Jan Hykl (FK Admira Praha), Rudolf Kasl (TJ Jawa Divišov) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 7- 



Statistiky jaro 2017 

příjmení a jméno post góly ŽK ČK odehrané zápasy/minuty 

Babka Petr Z       3 / 270 

Bařina Jaroslav O         

Bucala Lukáš Ú       3 / 250 

Čermák Pavel O       3 / 240 

Čičatka Martin O       3 / 270 

Hrabánek Patrik B         

Hykl Jan Z   2 1 3 / 215 

Janák David O         

Jeništa Jakub Ú       1 / 90 

Kasl Rudolf Z         

Kněžík David O   1   2 / 80 

Kováč Jiří Z         

Kukla Lukáš Z 1     3 / 225 

Moravec Ondřej O   1   3 / 270 

Neruda Michal Z         

Polyak Petr Z       2 / 75 

Pýcha David Z   1   3 / 270 

Svoboda Josef O   1   3 / 210 

Urban Milan B       3 / 270 

Zikmund Libor Z         

Zvára Stanislav Z         

Žirovnický Martin Ú       2 / 180 

 
 

 

 
- 6 - 

Tabulka III. třída skupina B 
 

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body 

1. Mezno 16 12 2 2 62:20 38 

2. Bílkovice 16 11 1 4 59:23 34 

3. Tichonice 16 10 1 5 52:32 31 

4. Trh.Štěpánov B 16 8 2 6 39:35 26 

5. Křivsoudov 16 7 4 5 54:33 25 

6. Čechtice 16 8 1 7 43:38 25 

7. Bl.Načeradec 16 7 3 6 38:37 24 

8. Miličín 16 7 2 7 38:29 23 

9. Ratměřice 16 7 1 8 40:52 22 

10. Divišov B 16 5 1 10 36:54 16 

11. Nesp.Lhota 16 5 1 10 34:59 16 

12. Libež 16 4 3 9 21:42 15 

13. Kondrac B 16 3 5 8 31:58 14 

14. Velíš 16 3 3 10 29:64 12 

 
Odehrané zápasy 

 

Ratměřice – Libež  6 : 1 ( 1 : 1 ) 

rozhodčí:  František Fillip 

gól:  Lukáš Kukla (28´) 

ŽK:  David Kněžík (12´), Jan Hykl (23´ a 35´)  ČK:  Jan Hykl (35´) 

sestava:  Milan Urban - David Kněžík (60´ Josef Svoboda), Pavel Čermák (60´ Petr 
Polyak), Ondřej Moravec, Martin Čičatka - David Pýcha, Petr Babka, Lukáš Kukla, Jan 
Hykl - Lukáš Bucala, Martin Žirovnický 

 

- 3 - 



V Ratměřicích nás čekal další důležitý zápas o záchranu. Přístup tomu ovšem 
neodpovídal, od první minuty jsme byli velmi nedisciplinovaní. Místo soustředění se na 
svůj výkon jsme neustále diskutovali s rozhodčím, protihráči a diváky! Vše 
vygradovalo tím, že se Honza Hykl nechal nepochopitelně vyloučit za dva zbytečné 
fauly, z nichž ten druhý byl ještě potrestán proměněnou penaltou domácích. 
Přitom se vše vyvíjelo v náš prospěch. Po půlhodině jsme vedli po krásně zahraném 
přímém kopu Lukášem Kuklou a domácí jsme nepouštěli do žádných větších šancí. Za 
zmínku stojí ještě "tutovka" Lukáše Bucaly už v oslabení těsně před přestávkou, ale 
pohoda nám prostě chybí a Lukáš opět neproměnil... Svou vlastní nedisciplinovaností 
jsme dobře rozehraný zápas ztratili a v oslabení inkasovali 6:1 a jsme opět za 
hlupáky. 

 
Libež – Nesperská Lhota 0 : 1 ( 0 : 0 ) 

rozhodčí:  Milan Rezek 

ŽK:  Josef Svoboda (80´) 

sestava:  Milan Urban - Josef Svoboda, Pavel Čermák, Ondřej Moravec, Martin 
Čičatka - David Pýcha, Petr Babka, Lukáš Kukla, Jan Hykl - Lukáš Bucala, Jakub 
Jeništa 

První poločas byla hra kostrbatá na obou stranách, fotbal trpěl, postavení obou týmů 
ze spodku tabulky tomu odpovídalo. Přesto bylo k vidění několik zajímavých momentů. 
První dvě velké šance měli hosté, ale při obou nás bravurně podržel "gólmi" Milan 
Urban. Tyto šance jsme přežili a naopak mohli před přestávkou udeřit my, ale Kuba 
Jeništa hlavou těsně minul branku. Ve druhém poločase jsme se zlepšili a hned se 
dostávali do šancí, ale gól nám dnes prostě souzený nebyl. Ondra Moravec parádní 
střelu otřel o vnitřní tyč, Lukáš Bucala svůj samostatný únik od středového kruhu 
zakončil do již ležícího brankáře, v další velké šanci Lukáš již brankáře překonal, ale 
střela byla slabá a dobíhající obránce stihl míč vykopnout... Když naše 
snažení gradovalo, udeřilo na druhé straně. Nebyli jsme důrazní při 
bránění standartní situace hostů a byli za to potrestáni jediným gólem v naší síti, 
který rozhodl o velmi šťastné výhře Nesperské Lhoty. 

 
Bílkovice – Libež  5 : 0 ( 3 : 0 ) 

rozhodčí:  Kocan Zsolt 

ŽK:  David Pýcha (40´), Ondřej Moravec (57´) 

 

- 4 - 

sestava:  Milan Urban - Josef Svoboda, Pavel Čermák, Jan Hykl, Ondřej Moravec - 
David Pýcha, Petr Babka, Lukáš Kukla (46´ Petr Polyak), Martin Žirovnický - Lukáš 
Bucala (70´ David Kněžík), Martin Čičatka 

S takto silným soupeřem a v momentálním rozpoložení, v jakém se nacházíme 
(zdravotní stav hráčů, přístup jedinců), bylo jasné, že na bílkovickém "letišti" 
budeme těžko vyrovnaným soupeřem. To se bohužel potvrdilo a domácí ve 30.minutě 
vedli už 3:0 a to se na branky ani moc nenadřeli. Snažili jsme se jim to znepříjemnit, 
ale rozdíl mezi mužstvy byl patrný a tak jsme v závěru zápasu inkasovali ještě 
dvakrát a jeli domů s bůrem... 

Rozpis zápasů 
 
17. kolo sobota 15. 4. od 17.00 Libež - Velíš 
 
18. kolo neděle 23. 4. od 17.00 Bl.Načeradec - Libež 
 
19. kolo sobota 29. 4. od 17.00 Libež - Trh.Štěpánov B 
 
20. kolo neděle 7. 5. od 17.00 Mezno - Libež 
 
21. kolo sobota 13. 5. od 17.00 Libež - Křivsoudov 
 
22. kolo sobota 20. 5. od 17.00 Kondrac B - Libež 
 
23. kolo sobota 27. 5. od 17.00 Libež - Čechtice 
 
24. kolo sobota 3. 6. od 17.00 Tichonice - Libež 
 
25. kolo sobota 10. 6. od 17.00 Libež - Miličín 
 
26. kolo sobota 17. 6. od 17.00 Divišov B - Libež 
 

- 5 - 


